
 

 

Општина Бајина Башта 

Комисија за јавну набавку 

у отвореном поступку бр. Р ОП 07/17 

Број: 404-47-7/2017 

Датум: 07.07.2017. године 

 

 

 На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, 

бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015) Комисија за јавну набавку у отвореном поступку бр.          

Р ОП 07/17 образована Решењем од стране Наручиоца општине Бајина Башта, даје: 

 

 

Одговор на постављено питање за јавну набавку у отвореном поступку бр. Р ОП 07/17 –  
„Грађевински радови на санацији и адаптацији ОШ „Рајак Павићевић“ Бајина Башта“. 

 

Сходно јавној набавци број Р ОП 07/17 за извођење грађевинских радова на санацији и 

адаптацији ОШ „Рајак Павићевић“ Бајина Башта“, молимо да нам појасните следеће: 

 

Питање број 1: Можете ли да нам доставите шеме столарије, како бисмо дали адекватну 

понуду? 

 

Питање број 2: Замолила бих Вас да нам доставите шеме браварије и столарије за Јавну 

набавку број Р ОП 07/17. 

 

Одговор на питање бр. 1 и 2: У прилогу се даје допуњена шема столарије и браварије, са 

начином и шемом отварања. 

 

Одговоре на постављена питања, као и остала документа везана за јавну набавку можете 

преузети са Портала јавних набавки као и на нашој интернет страници.  

Адресе су: portal.ujn.gov.rs  и  www.bajinabasta.rs  

 

Напомена: Шеме су део пројекта, приликом посете локацији сваки понуђач ће имати и 

увид у пројектну документацију и по потреби добити копију исте. 

 

Комисија за Јавну набавку у отвореном поступку бр. Р ОП 07/17 – „Грађевински радови 

на санацији и адаптацији ОШ „Рајак Павићевић“ Бајина Башта“ је сагласна да ови 

одговори на питања не захтевају Измену и допуну конкурсне документације. 

Напомињемо и да, у складу са стандардима за ову врсту радова и Конкурсном 

документацијом, одговорима на ова питања, као и посетом и обиласком локације, односно 

објекта који је предмет јавне набавке, сматрамо да потенцијални понуђачи могу 

квалитетно саставити своје понуде. 

 

Прилог: шеме столарије 
 

У Бајиној Башти, 

Дана 07.07.2017. године 

 

 

 

С поштовањем, 

за Комисију за јавну набавку бр. Р ОП 07/17 

Миломир Милић, дипл. грађ. инж. 

http://www.bajinabasta.rs/


F F

TIP 1

dim 1,55 h 2,25     komada       14FFF

F

TIP 2

TIP 3

TIP 4

dim 1,35 h 1,35    komada       12

dim 1,25 h 1,85     komada      2

F

F dim 2,30 h 3,10     komada      1

dim 1,35 h 1,05     komada       1

TIP 5

pvc prozorska daska
aluminijumski solbanak

pvc prozorska daska
aluminijumski solbanak

pvc prozorska daska
aluminijumski solbanak

pvc prozorska daska
aluminijumski solbanak

pvc prozorska daska
aluminijumski solbanak

TIP 6
dim 2,50 h 0,80     komada      3

pvc prozorska daska
aluminijumski solbanak

08

u objektu br. 1,  kategorije V

BAJINA  BA[TA

ODGOVORNI  PROJEKTANT

INVESTITOR

SADR@AJOBJEKAT

VRSTA TEHNI^KE DOKUMENTACIJE

Br. evid. Br. crte`a

licenca br.

Jelena Markovi}, dipl.in`.arh.

novembar  2016.god.

Biro za projektovawe "PRO-NES"

Trg Du{ana Jerkovi}a br.10, Bajina Ba{ta IDEJNI PROJEKATO[ "RAJAK PAVI]EVI]"

59/16

300 L 705 12

1.  ARHITEKTURA

NAZIV DELA PROJEKTA

na k.p. 894 KO Bajina Ba{ta  
klasifikacioni broj 126321

RAZMERA  

POSEBAN DEO 8 

Ulica Rajka Tadi}a 10

Bajina Ba{ta

ZGRADA ZA OSNOVNO
OBRAZOVAWE

PROZORI

    [EMA BRAVARIJE

2
2
5

155

125

1
8
5

135

1
3
5

135

1
0
5

230

3
1
0

Оквир, хоризонталне и вертикалне пречке израдити од алуминијумских профила у боји постојеће

браварије са термопрекидом. Склоп прозора је са дихтунзима од трајноеластичног ЕПДМ материјала.

Испуна прозора је термопан стакло д=4+12Kr+4mm, при чему је спољашње стакло  флот квалитета

провидно, унутрашње стакло је нискоемисионо а међупростор пуњен аргоном. При овом саставу

добија се коефицијент к=1,1. Оков је стандардни за овај тип браварије. Крила се отварају

комбиновано око вертикалне и доње хоризонталне осе,према шеми. Комплетан оков је у боји и по

жељи инвеститора, у договору са пројектантом.Коефицијент проводљивости топлоте према СРПС

стандардима за алуминијумску браварију. Пре израде доставити све потребне атесте, важеће у

републици Србији

250

8
0

F

F

F

NAPOMENA: sve mere bravarije  proveriti na licu mesta



VRATA

- ALUMINIJUM  SA TERMO PREKIDOM

- RUKOHVAT - BRAVA SA VAQKOM - KODIRANI KQU^

TIP 8
dim 3,00 h 2,10

TIP  9 dim 1,50 h 2,60

F
UNUTRA[WA VRATA  bez termoprekida

TIP 7
dim 1,20 h 2,00

TIP  12

TIP  14

dim 1,25 h 2,00

dim 1,30 h 2,00

dim 1,30 h 2,70

dim 2,02 h 2,52

u objektu br. 1,  kategorije V

BAJINA  BA[TA

ODGOVORNI  PROJEKTANT

INVESTITOR

SADR@AJOBJEKAT

VRSTA TEHNI^KE DOKUMENTACIJE

Br. evid. Br. crte`a

licenca br.

Jelena Markovi}, dipl.in`.arh.

novembar  2016.god.

Biro za projektovawe "PRO-NES"

Trg Du{ana Jerkovi}a br.10, Bajina Ba{ta IDEJNI PROJEKATO[ "RAJAK PAVI]EVI]"

59/16

300 L 705 12

1.  ARHITEKTURA

NAZIV DELA PROJEKTA

na k.p. 894 KO Bajina Ba{ta  
klasifikacioni broj 126321

RAZMERA  

POSEBAN DEO 8 

Ulica Rajka Tadi}a 10

Bajina Ba{ta

ZGRADA ZA OSNOVNO
OBRAZOVAWE

    [EMA BRAVARIJE

Двокрилна  фасадна полузастакљена врата према шеми. Оквир, хоризонталне и вертикалне

пречке израдити од алуминијумских профила са термопрекидом  у боји постојеће  браварије.

Врата су застакљена термопан стаклом  д=4+12Кr+4mm нискоемисионо. Дихтована ЕПДМ гумом,

вулканизованом у угловима. Оков стандардни за овај тип браварије. Крила су снабдевена са три

шарке по крилу.  Главно крило је снабдевено бравом и цилиндром, кључевима, розетом од

алуминијумске легуре, секундарним механизмом за фиксирање у две тачке ( горе, доле).

F F

poluzastakqena vrata - KLATNA-

- ALUMINIJUM  SA TERMO PREKIDOM

- RUKOHVAT - BRAVA SA VAQKOM - KODIRANI KQU^

09

120

2
0
0

6
0

6
0

8
0

Prizemqe

leva desna

Suteren

Sprat

1

/

ukupno

UKUPNO

SPOQA[WA VRATA

GARA@NA VRATA

Prizemqe

leva desna

Suteren

Sprat

1

/

ukupno

UKUPNO

1

1

/

//

Prizemqe

leva

desna

Suteren Sprat ukupno UKUPNO

leva

desna

leva

desna

UNUTRA[WA VRATA  bez termoprekida

Prizemqe

leva

desna

Suteren Sprat ukupno UKUPNO

leva

desna

TIP  10 2
0
0

2

2

2
2
0

1

1 1

1 1

1

/ /

/

/ /

/ /

1

1

1

1
1

1
1

1

1

1

1

1

1

1 1

2

2

2

2

2

2

2

2

/

/

/

/

/ /

//

/

/

/

/

/

/

//

poluzastakqena vrata

poluzastakqena vrata

NAPOMENA: sve mere bravarije proveriti na licu mesta

90

Унутрашња врата без термопрекида са испуном од пуних алуминијумских панела. Оквир,
хоризонталне и вертикалне пречке израдити од алуминијумских профила у боји постојеће браварије

са термопрекидом. Главно крило је снабдевено бравом и цилиндром, кључевима, розетом од

алуминијумске легуре, секундарним механизмом за фиксирање у две тачке ( горе, доле).
Врата су застакљена стакло пакетом  4/8/4 Дихтована  ЕПДМ гумом, вулканизованом у угловима.



TIP  11

TIP  13

dim 0,70 h 2,00

dim 0,85 h 2,00

dim 1,00 h 2,00

UNUTRA[WA VRATA  bez termoprekida

Prizemqe

leva

desna

Suteren Sprat ukupno UKUPNO

leva

desna

leva

desna

36

2

1

2
0
0

6
15

6
9

12

24

1

1

1

1

1 1

/

/

/

/

/

/

/

/ / /

/

/

VRATA I PORTALI
u objektu br. 1,  kategorije V

BAJINA  BA[TA

ODGOVORNI  PROJEKTANT

INVESTITOR

SADR@AJOBJEKAT

VRSTA TEHNI^KE DOKUMENTACIJE

Br. evid. Br. crte`a

licenca br.

Jelena Markovi}, dipl.in`.arh.

novembar  2016.god.

Biro za projektovawe "PRO-NES"

Trg Du{ana Jerkovi}a br.10, Bajina Ba{ta IDEJNI PROJEKATO[ "RAJAK PAVI]EVI]"

59/16

300 L 705 12

1.  ARHITEKTURA

NAZIV DELA PROJEKTA

na k.p. 894 KO Bajina Ba{ta  
klasifikacioni broj 126321

RAZMERA  

POSEBAN DEO 8 

Ulica Rajka Tadi}a 10

Bajina Ba{ta

ZGRADA ZA OSNOVNO
OBRAZOVAWE

    [EMA BRAVARIJE

10

dim 1,25 h 2,00

puna vrata
UNUTRA[WA VRATA  bez termoprekida

Prizemqe

leva

desna

Suteren Sprat ukupno UKUPNO

TIP  13a 2
0
0

/

/

/

/

1

1

1

1 1

125

TIP  15 dim 2,70 h 3,50

F
ALUM. PORTAL  bez termoprekida

dim 2,95 h 4,00

Prizemqe

leva

desna

Suteren Sprat ukupno UKUPNO

leva

desna

2
2
0

/

/

4

4

12

12

4

4

4

4

/

/

TIP  16

dim 4,70 h 4,00

ALUM. PORTAL  bez termoprekida

Prizemqe

leva

desna

Suteren Sprat ukupno UKUPNO

/ /

/ /

1

1

1

1

poluzastakqena vrata + nadsvetlo

puna vrata + nadsvetlo

6

2

1

8

8

/

/

90 90

F

F

2
2
0

F F

90 90

F

4
0
0

NAPOMENA: sve mere bravarije proveriti na licu mesta

7
5

Унутрашња врата и портали без термопрекида са испуном од пуних алуминијумских панела. Оквир,
хоризонталне и вертикалне пречке израдити од алуминијумских профила у боји постојеће браварије

са термопрекидом. Главно крило је снабдевено бравом и цилиндром, кључевима, розетом од

алуминијумске легуре, секундарним механизмом за фиксирање у две тачке ( горе, доле).
Врата су застакљена стакло пакетом  4/8/4 Дихтована  ЕПДМ гумом, вулканизованом у угловима.

TIP  11a

dim 0,80 h 2,00

UNUTRA[WA VRATA  bez termoprekida

Prizemqe

leva

desna

Suteren Sprat ukupno UKUPNO

22
0
0

1

/

puna vrata

poluzastakqena vrata

80

1 1

1/

/

/



Врата треба да буду од првокласне и суве јеле и смрче. Довратник извести у ширини зида и

опшити лајснама. Поставити оков од елоксираног алуминијума, браву типа елзет са два кључа,

три усадне шарке по крилу. Врата заштитити безбојним премазом за импрегнацију и офарбати

белом бојом. На поду поставити гумени одбојник. Обрачун по комаду.

TIP  I

TIP  II

dim 0,70 h 2,00

dim 0,80 h 2,00

dim 0,95 h 2,00

UNUTRA[WA VRATA

Prizemqe

leva

desna

Suteren Sprat ukupno UKUPNO

leva

desna

leva

desna

4

2

3

2
0
0

VRATA
u objektu br. 1,  kategorije V

BAJINA  BA[TA

ODGOVORNI  PROJEKTANT

INVESTITOR

SADR@AJOBJEKAT

VRSTA TEHNI^KE DOKUMENTACIJE

Br. evid. Br. crte`a

licenca br.

Jelena Markovi}, dipl.in`.arh.

novembar  2016.god.

Biro za projektovawe "PRO-NES"

Trg Du{ana Jerkovi}a br.10, Bajina Ba{ta IDEJNI PROJEKATO[ "RAJAK PAVI]EVI]"

59/16

300 L 705 12

1.  ARHITEKTURA

NAZIV DELA PROJEKTA

na k.p. 894 KO Bajina Ba{ta  
klasifikacioni broj 126321

RAZMERA  

POSEBAN DEO 8 

Ulica Rajka Tadi}a 10

Bajina Ba{ta

ZGRADA ZA OSNOVNO
OBRAZOVAWE

    [EMA STOLARIJE

11

NAPOMENA: sve mere stolarije proveriti na licu mesta

dim 1,00 h 2,00
desna

18

dim 1,00 h 2,20
desna

2

TIP  III

TIP  IV

TIP  V

2

2

1

1 21

2 31

4

6

7 12

6

1

1

1

1

leva

leva

2

2

/

/

//

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/ /

/ /

/

/

/

dim 1,20 h 2,00

Prizemqe

leva

desna

Suteren Sprat ukupno UKUPNO

/

/ 11 2
22

0
0

125

TIP  VI

dim 1,55 h 2,75

F

Prizemqe

leva

desna

Suteren Sprat ukupno UKUPNO

2
2
0

/

/

2 3 5
5TIP  VII

TIP  VIII dim 1,50 h 2,60
leva

desna

/ /

/

1 1
1

/ 1 1

2 3 5

dvokrilna puna vrata + nadsvetlo

dvokrilna poluzastakqena vrata

11 2

jednokrilna puna vrata


